
                                              

 
                                                                                 
 

UCHWAŁA Nr XXII/128/2016         
RADY GMINY SO ŃSK       
z dnia 11 lipca 2016 roku 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku budżetowym 2016 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit c  i art. 58 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ), oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i  3, oraz art. 91 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o  finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885 z póź.zm.) Rada  
Gminy Sońsk  uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1. 
 

Zaciąga się długoterminowy kredyt w wysokości 2.532.000 zł (słownie: dwa miliony pięćset 
trzydzieści dwa tysiące złotych 00/100 ) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu gminy Sońsk na 2016 rok w kwocie 2.467.594,11 zł, w związku z realizacją 
zadań inwestycyjnych pn. „ Rozbudowa i modernizacja ul. Szkolnej w Sońsku” w wysokości  
2.014.594,11 zł i „Modernizacja dachu na budynku Gimnazjum w Gąsocinie”  w wysokości 
453.000 zł   oraz  spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 64.405,89 zł . 

 
 

§ 2. 
 

1. Źródłem dochodu, z którego kredyt zostanie spłacony będzie wpływ środków z podatku 
od  nieruchomości, podatku rolnego i udziałów w podatku dochodowym od osób 
fizycznych. 

2. Spłaty kredytu następować będą w latach 2017- 2027, zgodnie z przepływami 
pieniężnymi stanowiącymi załącznik Nr 1  do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 

 
Zabezpieczenie  spłaty kredytu łącznie z odsetkami i innymi należnościami związanymi z 
obsługą kredytu stanowił będzie weksel  „in blanco” wraz z deklaracją wekslową 

 
 

§ 4. 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 
  

 
 

§ 6. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                                                 Krzysztof Nowicki 


